
 
 

TEDARİKÇİ ETİK ÇALIŞMA KURALLARI 

AKS Etik Çalışma Kuralları; faaliyetlerimizi gerçekleştirirken uymamız gereken etik çalışma kurallarını tanımlayarak, bu kuralların yaygınlaştırılmasını, ortak davranış 
birliği oluşturulmasını, çalışmalarımızda ve karar alma süreçlerimizde temel bir kılavuz görevi üstlenmektedir. 
 
Siz değerli paydaşlarımızdan AKS ile yaptığınız ve yapacağınız çalışmalarda bu etik çalışma kurallarına uymayı kabul ettiğinizi onaylamanızı rica ederiz. 
 

 Yolsuzluk ve Rüşvetin Önlenmesi   
 
Şirketimiz yolsuzluk, rüşvet ve çıkar sağlamaya hiçbir şekilde müsaade göstermemektedir. Alınan veya verilen hiçbir hediye, yapılacak sözleşmeleri veya 
şirket adına alınacak herhangi bir kararı etkilememektedir. Şirketimiz çalışanlarına sadece genel çalışma hayatında standart olarak kabul edilen hediyeleri 
alması/vermesi (ör. tükenmez kalemler, reklam malzemeleri, iş yemekleri vb.) konusunda tavsiye vermektedir.   
 

 Ayrımcılığın Önlenmesi, Fırsat Eşitliği ve Örgütlenme Özgürlüğü 
 
Şirketimiz ayrımcılığın, fiziksel veya psikolojik baskının (mobbing) her türlüsünü reddeder. Şirketimizde din, dil, ırk, sağlık durumu, cinsiyet ayrımı, memleket ve 
siyasi görüş gibi nedenlerle çalışanlar, müşteriler, tedarikçiler ve diğer paydaşlar arasında herhangi bir ayrım yapılmaz. Tüm çalışanlarımız herkese adil ve eşit 
davranır, önyargılı davranışlardan kaçınır.  
İşe alma, terfi, transfer, rotasyon, performans yönetimi, ücretlendirme, ödüllendirme, sosyal haklar, eğitim vb. diğer tüm uygulamaların adil olmasını sağlar. 
Şirketimiz, çalışanlarının işçi sendikası veya birleşme özgürlüğünü oluşturma ve toplu sözleşme haklarına saygı gösterir. 
 

 Müşteri odaklılık 
 
Şirketimiz ve çalışanlarının önceliği müşteri memnuniyetidir. Müşterilerine verdiği tüm hizmetlerini kalite ve istikrarla yerine getirerek, değişen müşteri 
gereksinimleri karşısında da etkin çözümler sunarak müşterileri için değer oluşturur. 
 

 Şeffaflık 
 
Şirketimiz; çalışanları, müşterileri, tedarikçileri ve tüm paydaşları ile olan ilişkilerinde şeffaf ve açıktır. Tüm faaliyetlerinde anlaşılır ve doğru bilgiyi, zamanında 
ve eksiksiz olarak temin eder. 
 

 Gizlilik  
 
Şirketimiz ve çalışanları;  
Müşterilerimize, tedarikçilerimize, çalışanlarımıza ve diğer paydaşlarımıza ait mali ve ticari sırları, şirkete ait rekabet gücünü zayıflatacak bilgileri, çalışan hak ve 
bilgilerini, iş ortaklarıyla olan anlaşmaları korur, “gizlilik” çerçevesi bilinci ile hareket eder ve gizliliğini sağlar. 
İş gereği öğrenilen bilgileri ve haiz oldukları belgeleri, her ne amaçla olursa olsun kurum içi ve dışındaki yetkisiz kişi ve mercilerle paylaşmaz, spekülatif amaçlı 
(doğrudan veya dolaylı olarak) kullanmaz. 
Çalıştığımız şirketler ve onların müşterileri ve iş yaptığı diğer kişi ve şirketler ile ilgili kamuya açık olmayan bilgileri hiçbir şekilde öngörülen amaç dışında 
kullanmaz, gerekli izinleri almadan da üçüncü kişiler ile paylaşmaz. 
 
 Yasalara ve Mevzuata Uyum  
 
Şirketimiz tüm faaliyetlerini yasalara ve düzenlemelere uygun olarak yürütür. Yürürlükteki mevcut yasaları yakından takip eder, yasalara uyum için gerekli 
tedbirleri alır. Yurtiçi ve yurtdışında mevcut tüm faaliyet ve işlemlerini T.C. yasaları ve milletlerarası hukuk çerçevesinde yürütür, yasal düzenleyici kurum ve 
kuruluşlara doğru, tam ve anlaşılabilir bilgileri zamanında sunar. 
 
Şirketimiz çalışma saatlerini, normal ve fazla çalışma şartlarını ilgili mevzuata göre düzenler. 
 
• Çocuk İşçiliği Önleme ve Genç İşçileri Koruma 
 
Şirketimiz, çocuk işçi çalıştırmaz, genç işçi çalıştırma usul ve esaslarına uygun hareket eder. 
 
• Zorla Çalışmayı Önleme 
 
Şirketimiz zorla çalıştırmanın her türlüsüne karşıdır. 

 
• Tedarik Zinciri 
 
Etik çalışma kurallarımızı tedarikçilerimiz ile paylaşır ve onlardan bu kuralları benimsediklerine dair taahhüt isteriz. Tedarikçilerimizden, bu kuralları kendi alt 
tedarikçilerine iletmelerini ve tedarik zinciri boyunca bu kuralların yayılmasını sağlarız. 

• Çalışanların Bilgilendirilmesi ve Korunması 

 

Şirketimiz, çalışanları sorumlulukları ve sahip olduğu haklar konusunda bilgilendirir. 

 Çevre ve İş Güvenliğine Uyum 
 
Şirketimiz ve çalışanları olarak tüm faaliyetlerimizde topluma ve ekonomiye değer katmayı gözetiriz. 
Enerjiyi doğru ve verimli kullanır, faaliyetlerimiz sonucunda ortaya çıkan atıkları azaltmaya çalışarak, mümkün olduğunca geri kazanımını sağlar veya uygun 
yollarla bertaraf ederek atık oluşumunu azaltırız. Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği ile ilgili yasal ve diğer gereklilikleri yerine getirir, bu konuda çalışanlarına sürekli 
eğitimlerle farkındalık yaratır, risk analizleri ile kazaları önlemek adına sürekli iyileştirilmeleri sağlarız.  

• Öneri ve Şikâyet Mekanizması 

 

Şirketimiz, çalışanları, paydaşlar ve diğer ilgili taraflardan gelecek şikâyet ve önerilerini değerlendiren bir sistem uygular. 

Paydaş Beyanı: 

AKS Anahtar Kontak San. ve Tic. A.Ş.’nin Etik Çalışma Kuralları gerekliliklerine uyacağımızı beyan ve taahhüt ederiz. 

Adı Soyadı: 

Görevi: 

Tarih: 

İmza ve Şirket Kaşesi: 
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